АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10.12.2018 года                                                                                            № 130

Об отмене постановления администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
  от 24.09.2018 года № 101 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2018-2028 годы»

     В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями законодательства

п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 24.09.2018 года №101 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2018-2028 годы» отменить.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Ильевского
сельского поселения                                                            И.В. Горбатова